２０２６年２月吉日

お客様各位

株式会社エム・アール・ピー

保険償還価格改定(経過措置)に伴うマスタ変更 及び各種サイト停止のご案内

拝啓 向春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

２０２６年３月１日適用の保険償還価格への変更作業を行いますので、下記のとおり、

お知らせいたします。

 変更作業中は各種サイトを停止いたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

 敬具

記

変更/停止日時： ２０２６年２月２７日（金）１７：３０～１９：３０

            ※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

変更内容： 保険償還価格を２０２６年３月１日適用価格へ変更

停止サイト： ベンチマーク･商品マスタ提供システム･MAVISマスタ Worth等会員様向けメニュー

ならびに 弊社ホームページ

※ご注意ください※

２０２６年２月２７日の変更作業後は、償還価格が２０２６年３月１日適用の価格に変更と

なっております。

ダウンロードされたデータをご使用される場合はご注意ください。

以上